172

אדר א' תשע"ט
מרץ 2019

על סדר היום

מחאת "גם אני" #Metoo

ציון יום האישה הבינלאומי

בשיתוף היחידה לשוויון בין המינים בחינוך, המינהל הפדגוגי

"לעולם אל תטילו ספק בכך שקבוצה קטנה של אזרחים מודאגים ואכפתיים יכולה לשנות את העולם;

למעשה, זה הדבר היחיד שאי פעם הביא לשינוי." מרגרט מיד

בשמונה במרס בכל שנה, מציינים יום האישה הבינלאומי.